
Specificaţii de preț                                                                   Anexa nr.23 Standard aprobat prin Ordinul MF nr.115din 15.09.2021 

Numărul  procedurii de achiziție  nr.: 21329258/ocds-b3wdp1-MD-1734969421426 

Obiectul de achiziției: Servicii de spălătorie și închiriere a lengeriei 2025 

Cod CPV Denumirea 
bunurilor 

Unitatea de 
măsură 

Cantitatea Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar 

(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

 

Suma cu 
TVA 

Termenul de livrare  Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

  Bunuri                 

98310000-9  Lot I.  Servicii de 
spălătorie a 

lengeriei  pentru 
anul 2025 

             

 

 

 

 

 

 

Livrarea - 2/săptămână, de la 

08:00-14:00 

  

 

 

 

 

 

 

MD26TRPCC

Q518430A0008

4AA 

  

98310000-9 1.1Servicii de 

spalare a lengeriei 

de pat, articole 

medicale  , inclusiv 

închirierea   

lengeriei   

 

Kg. 

 

10000,0 

 

23.5  

 

28.2  

 

235 000  

 

282 000  

98310000-9 1.2Servicii de 

spalare a lengeriei 

de pat, articole 

medicale   

 

Kg. 

 

10000,0 

  

22.92 

 

27.5  

 

229 200  

 

275 000  

98310000-9 1.3Servicii de 

spălare a 

plapumelor  

bucata 100,0 

  

41.8 

 

50.16  

  

4180 

 

5016  

98310000-9 1.4Servicii de 

spălare perne 
bucata 100,0 

 

37.8 

 

45.36 

 

3780 

 

4536  

98310000-9 1.5Servicii de 

spălare saltele  
bucata 100,0 

127.8 153.36 12780 15336  

      484940 581 888   

Semnat electronic Numele, Prenumele: Nagornii Nicolai.    În calitate de: Administrator 

 Ofertantul: „PIN-Clean” SRL,   

Adresa: MD2075-mun.Chisinau, bd.Mircea cel Bătrîn 34, ap. 123 
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